
Black Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Tedesco Alberto (08/339) 4 6 4 10 4 5 0 0 4 8 4 5 4 10 4 6 4 9 2 4 0 0 4 11 4 6 4 9

Barontini Mauro (08/497) 4 9 4 8 4 1 0 0 4 9 4 2 4 7 4 5 2 4 0 0 0 0 4 11 4 7 4 10

Benedetti Mattia (08/519) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 4 7 4 9 4 9 0 0 2 4 0 0 4 7

Brenna Roberto (08/169) 4 8 4 7 4 4 0 0 4 6 1 1 3 5 4 5 2 1 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Brambilla Andrea (08/337) 2 4 4 7 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 4 5 0 0

Mauri Tiziano (08/338) 2 2 0 0 2 1 0 0 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 4 0 0

Bellati Giorgio (08/092) 0 0 0 0 2 0 0 0 3 2 0 0 2 2 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mocchi Massimiliano (08/093) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Panzeri Diego (08/342) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 4 0

De Gregorio Alfredo (08/096) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Morabito Francesco (08/301) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tedesco Alberto 08/339 46 89 1,93

Barontini Mauro 08/497 42 73 1,74

Benedetti Mattia 08/519 20 41 2,05

Brenna Roberto 08/169 30 41 1,37

Brambilla Andrea 08/337 16 23 1,44

Mauri Tiziano 08/338 12 9 0,75

Bellati Giorgio 08/092 11 8 0,73

Mocchi Massimiliano 08/093 6 7 1,17

Panzeri Diego 08/342 8 6 0,75

De Gregorio Alfredo 08/096 0 0 0,00

Morabito Francesco 08/301 1 0 0,00

Gli Emmental

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Cesana Gianluca (08/256) 4 2 4 10 4 8 4 10 4 7 0 0 4 9 0 0 4 11 4 5 1 3 2 3 0 0 4 10

Prifti Artan (08/1191) 0 0 0 0 4 10 4 10 4 11 0 0 4 3 4 8 4 9 0 0 3 4 2 2 0 0 4 12

Perucchi Marcel (08/1387) 4 5 4 6 0 0 0 0 4 10 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0 4 10 4 10 0 0 0 0

Sahli Denis (08/258) 4 7 4 4 2 5 4 10 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 4 8 4 4 0 0 0 0

Cortese Salvatore (08/245) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 2 4 4 9 4 8 4 7 0 0 0 0

Baccega Alessandro (08/257) 0 0 4 6 2 4 4 4 2 3 0 0 0 0 4 2 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10

Spinelli Andrea (08/001) 4 3 0 0 2 5 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 4 9 4 4 0 0 0 0 0 0 4 5

La Greca Luca (08/801) 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Zaccaro Stefano (08/539) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dassogno Matteo (08/1357) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cesana Gianluca 08/256 39 78 2,00

Prifti Artan 08/1191 33 69 2,09

Perucchi Marcel 08/1387 24 52 2,17

Sahli Denis 08/258 26 44 1,69

Cortese Salvatore 08/245 18 33 1,83

Baccega Alessandro 08/257 22 32 1,45

Spinelli Andrea 08/001 20 31 1,55

La Greca Luca 08/801 6 13 2,17

Zaccaro Stefano 08/539 4 3 0,75

Dassogno Matteo 08/1357 0 0 0,00

La Banda Del Buco

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Gatti Matteo (08/184) 2 4 0 0 4 6 4 5 4 9 4 7 4 4 4 5 0 0 2 3 4 6 4 7 0 0 4 2

Baratella Cristian  (08/854) 4 9 0 0 4 6 4 6 0 0 0 0 3 3 2 6 0 0 3 2 4 8 4 3 0 0 0 0

Martinelli Samuele (08/1269) 4 8 0 0 2 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 4 0 0 4 12 4 5

Rocca Daniele (08/562) 2 3 0 0 2 1 2 3 2 4 4 4 4 6 2 3 0 0 0 0 2 4 4 3 0 0 0 0

Tarallo Antonio (08/1371) 2 3 0 0 2 1 4 4 2 2 4 5 1 1 4 3 0 0 3 0 2 2 2 1 4 6 4 2

Marelli Emanuele (08/194) 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 7 2 2 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 4 7 0 0

Marano Stefano (08/1268) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 2 2 2 3 2 1 2 3 4 2

Senia Ivan (08/1132) 0 0 0 0 2 3 0 0 2 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0

Peccedi Lorenzo (08/1372) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Peccedi Daniele (08/1373) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gatti Matteo 08/184 40 58 1,45

Baratella Cristian 08/854 28 43 1,54

Martinelli Samuele 08/1269 21 33 1,57

Rocca Daniele 08/562 24 31 1,29

Tarallo Antonio 08/1371 34 30 0,88

Marelli Emanuele 08/194 15 21 1,40

Marano Stefano 08/1268 18 16 0,89

Senia Ivan 08/1132 8 12 1,50

Peccedi Lorenzo 08/1372 3 3 1,00

Peccedi Daniele 08/1373 1 0 0,00



Lo Stabiellos'

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Beretta Sergio (08/067) 4 11 4 11 4 11 4 10 4 12 4 12 0 0 3 9 4 12 4 9 0 0 4 12 0 0 0 0

Baietti Niki (08/205) 3 8 4 8 4 8 4 11 2 6 3 7 0 0 4 6 0 0 2 6 4 10 4 10 4 11 0 0

Giuliano Christian (08/078) 4 6 0 0 4 7 0 0 4 7 4 7 0 0 4 9 4 10 4 9 2 1 0 0 2 2 0 0

Stocchi Raffaele (08/634) 4 6 0 0 2 2 4 7 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 12 4 9 0 0 4 12 0 0

Ciceri Ivano (08/621) 0 0 4 7 2 3 2 5 0 0 2 5 0 0 2 4 3 6 0 0 1 3 4 12 2 0 0 0

Polo Andrea (08/326) 1 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 4 6 0 0 4 1 0 0

Pollieno  Lorenzo (08/744) 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 2 2 0 0 1 0 4 4 2 0 0 0 4 3 0 0 0 0

Caldera Fabrizio (08/074) 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D'Isita Leonardo (08/066) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Beretta Sergio 08/067 39 109 2,79

Baietti Niki 08/205 38 91 2,39

Giuliano Christian 08/078 32 58 1,81

Stocchi Raffaele 08/634 24 51 2,12

Ciceri Ivano 08/621 22 45 2,05

Polo Andrea 08/326 15 14 0,93

Pollieno  Lorenzo 08/744 17 11 0,65

Caldera Fabrizio 08/074 2 3 1,50

D'Isita Leonardo 08/066 3 3 1,00

Nephilim

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Cudini Ivan (08/1259) 4 3 4 8 0 0 4 4 0 0 4 6 4 6 4 12 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 4 7

Borghi Alessandro (08/1246) 4 4 2 3 4 9 0 0 0 0 2 5 4 6 4 4 4 3 0 0 4 6 0 0 4 7 4 4

Verga Luca (08/1195) 0 0 4 6 4 9 4 2 0 0 4 4 4 3 4 5 4 2 4 5 4 1 0 0 4 7 4 5

Romanò Massimiliano (08/972) 4 8 4 4 0 0 4 4 0 0 2 0 4 3 4 5 4 1 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Narducci Maurizio (08/136) 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 4 4 0 0 4 5 4 6

Calori Andrea (08/931) 0 0 2 1 4 5 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 4 5 0 0

Di Vasto Cristian (08/142) 4 6 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cudini Ivan 08/1259 32 52 1,62

Borghi Alessandro 08/1246 36 51 1,42

Verga Luca 08/1195 44 49 1,11

Romanò Massimiliano 08/972 30 30 1,00

Narducci Maurizio 08/136 20 26 1,30

Calori Andrea 08/931 18 22 1,22

Di Vasto Cristian 08/142 12 11 0,92

Silver Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Foti Claudio (08/459) 4 8 4 8 0 0 4 12 2 5 4 11 4 8 4 8 4 6 0 0 3 5 4 9 4 11 0 0

Renna Roberto (08/730) 4 6 4 7 0 0 4 7 3 2 4 11 4 10 4 10 2 0 0 0 4 8 4 6 4 6 4 5

Santilli Davide Raffaele (08/653) 4 5 4 1 0 0 4 10 4 3 4 4 4 9 4 4 3 1 0 0 4 4 4 2 4 7 4 9

Carcaci Giuseppe (08/1312) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 2 1 2 1 4 5 0 0 4 4 2 2 2 0 4 5

De Vito Mario (08/643) 2 0 2 0 0 0 2 1 2 0 2 1 0 0 2 1 2 3 0 0 1 0 2 3 2 0 4 5

Zen  Valentina (08/831) 2 0 2 1 0 0 2 0 1 0 2 1 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Foti Claudio 08/459 41 91 2,22

Renna Roberto 08/730 45 78 1,73

Santilli Davide Raffaele 08/653 47 59 1,26

Carcaci Giuseppe 08/1312 24 20 0,83

De Vito Mario 08/643 23 14 0,61

Zen  Valentina 08/831 12 2 0,17

Tantarobar

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Rosso Pasqualino (08/989) 0 0 4 6 4 5 4 8 4 2 4 8 4 4 0 0 4 7 4 6 4 4 4 3 2 3 4 7

Ielmini Stefano (08/1282) 0 0 3 1 0 0 2 4 4 9 4 8 4 5 0 0 4 7 0 0 4 7 4 3 4 7 2 4

Aziz Mohammad (08/1235) 0 0 4 6 4 9 3 2 4 4 4 4 2 2 0 0 4 4 4 11 4 3 2 2 0 0 2 1

Gaballo Daniele (08/1307) 0 0 2 0 3 3 2 0 0 0 2 0 4 6 0 0 0 0 3 5 3 1 2 3 4 2 4 10

Franzato Samantha (08/1192) 0 0 0 0 4 7 2 0 2 0 2 4 0 0 0 0 4 3 1 0 0 0 2 0 3 2 2 0

Orlando Carmen (08/1342) 0 0 1 3 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 2 0 1 0 2 2

Capitale Igor (08/857) 0 0 2 0 0 0 2 0 2 0 0 0 2 3 0 0 0 0 3 3 1 0 0 0 2 1 0 0

Curto Matteo (08/1083) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rosso Pasqualino 08/989 46 63 1,37

Ielmini Stefano 08/1282 35 55 1,57

Aziz Mohammad 08/1235 37 48 1,30

Gaballo Daniele 08/1307 29 30 1,03

Franzato Samantha 08/1192 22 16 0,73

Orlando Carmen 08/1342 9 8 0,89

Capitale Igor 08/857 14 7 0,50

Curto Matteo 08/1083 0 0 0,00


